
Provoz školní jídelny za zvýšeného hygienického opatření

- Vstupovat do školní jídelny pouze se zakrytými ústy a nosu.
- Při vstupu do jídelny omýt si ruce dezinfekcí.
- Vstupovat do ŠJ hlavním vchodem ve skupinách po max. 15 žácích a také 

druhým vchodem přes terasu jiná skupina max. 15 žáků.
- Každá skupina musí dodržovat stejný vchod a stejný časový interval každý 

den.
- Dodržovat odstupy 2 m.
- Neshlukovat se.
- Zbytečně se nezdržovat /každá skupina max. 20 minut/.
- Odcházet na toaletu pouze po jednom.
- Vše dostanete na tác /příbor, skleničku s pitím, ovoce, salát, polévku, 

oběd/.
- Nic si neberete sami, jen použijete svůj čip.
- Sedáte si na volné židle, na přilepené židle nesedáte /dodržení  odstupu/.
- Před jídlem si sundáte roušku a odložíte ji do svého sáčku, po jídle si ji 

opět nasadíte a odnesete tác do stojanů.
- ŠJ opouštíte stejným vchodem, kterým jste přišli.

Časový harmonogram:  11.30, 11.50, 12.10, 12.30, 12.50, 13.10, 13.30 hod.

                                           CIZÍ   STRÁVNÍCI

Obědy si můžete objednat nejpozději den předem v kanceláři ŠJ, nejlépe aspoň 
na 14 dní. 
Obědy budou vydávány pouze do podepsaných jídlonosičů, které budou dvoje 
na výměnu.                                                                                                                             
Výdej bude od 11.00  -  11.30 hod. u dveří školní jídelny, naproti brance /po 
schodech nahoru/. Čip s sebou.

Skuteč 15.5.2020                                                    Olga Řezníčková – ředitelka ŠJ


